PREFEITURA DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE SAP ROQUE

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O
- São Roque  -  Terra do Vinho. Bonita por Natureza -

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

Ofício Certidão n.° 216/2020-GP

São Roque, 03 de janeiro de 2020

Assunto: Ofício Certidão n°
95/2019.

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao ofício em referência, eis anexa, devidamente
viabilizada por nosso Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, a
CERTIDÃO N° 0099/2019.

Colocando-nos ao dispor, aproveitamos a oportunidade para renovar
os mais altos protestos de estima e apreço.

fth
CLÁUDIO JOS E DE GOES

PREFEITO

Ao
Excelentíssimo Senhor
Israel Francisco de Oliveira
DD Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\CCR-

Prefeitura da Estância T uríst ica  de São Roque
Rua SSo Paulo, 966 -T a b o ã o  -  18135-125 - Sâo Roque - SP

vvwvv.saoroque.SD.eov.br
P A B X :(1 1) 4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@ saoroque.sp.gov.br

mailto:gabinete@saoroque.sp.gov.br

P R E F E I T U R A
T U R Í S T I C A  D

D A  E S
E S Ã O

T A N C I A
R O Q U E

D E P A R T A M E N T O  D E  P L A N E J A M E N T O  E M E I O  A M B I E N T E

C E R T ID Ã O  N°. 099/2019

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente n°. 095/2019, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que o imóvel em questão

é de domínio público há mais de cinco anos, trata-se de um canteiro / jardim, está

localizado a 25 m aproximadamente da Rua São Paulo, junto à esquina

com a Rodovia Raposo Tavares, em frente à Capela São João Batista.

Eu A rycxn-Q ^C A ^y^
(Roselene Aparecida Simões Natarula), digitei e providenciei a impressão.

Eu, — - -

(Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos dois dias do mês de janeiro do ano de

dois mil e

vinte.